
301.01

301.02

301.03

301.04

301.05

301.06

301.07

301.08

II.301 PATRO

3.NP
DISPOZICE

4+kk
CELKOVÁ PLOCHA

100,5 m²
PODLAHOVÁ PLOCHA

89,3 m²
CENA CELKEM VČETNĚ DPH

301.01

301.02

301.03

301.04

301.05

301.06

301.07

CHODBA
KOUPELNA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

LOŽNICE
POKOJ 1

POKOJ 2

11,5

5,3

1,8

30,4

12,7

12,0

9,3

303.08 BALKON 11,20

SVISLÁ KONSTRUKCE 5,1

S.7 SKLEP 1,2

89,3 m²PODLAHOVÁ PLOCHA

WC

100,5 m²CELKOVÁ PLOCHA

Veškeré informace a údaje včetně vizualizací uvedené na této stránce jsou pouze
informativní povahy. Vizualizace, grafické zobrazení a obsahové popisy netvoří přesnou
předlohu realizace stavby projektu nebo bytů a představují pouze orientační zobrazení,
které může v budoucnu podléhat změnám. Za závazný podklad realizace je považována
výhradně smluvní dokumentace. Informace zobrazené na této stránce nejsou návrhem
na uzavření smlouvy. Poskytnutí uvedených produktů nebo služeb je vázáno na splnění
dalších podmínek, které Vám ochotně sdělíme v našem prodejním centru.

301

S

6 990 000 Kč

II. ETAPA

DEVELOPER VÝHRADNÍ PRODEJCE MANAŽER PRODEJE

MARTIN NESNÍDAL       +420 737 487 921
martin.nesnidal@bcas.cz

+ 230 000 Kč PARKOVACÍ STÁNÍ


